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Skåne-Blekinge HU 

  
Distriktsnytt 1-2011 

 
Årsmöte  
Det är dags för årsmöte på både lokalklubbarna och i distriktet. Lokalklubbarna 
ska ha haft sitt möte senast den 28 februari. I distriktet har vi årsmötet den 5 

mars. Se bifogad kallelse.  
 
Valberedningen behöver hjälp 
Det finns fortfarande lediga platser i styrelsen inför årsmötet. Kontakta Emelie 
Johnsson (emelie.johnsson@live.se) som är sammankallande i valberedningen om 
du har förslag på lämpliga personer – eller kanske vill du själv vara med?  
 
Kursledaren – förkunskapskrav för bl.a. A1-utbildning 
Se bifogad inbjudan! Passa på och utbilda er nu när tillfälle ges! Detta är en bra 
grund att stå på för alla typer av ledaruppdrag inom SHU!  
 
A1-agilityinstruktör 
Bland inkomna förslag till verksamhet för 2011 fanns önskemål på A1-utbildning. 
Vi gör alltså ett nytt försök, den här gången i samarbete med SBK Skåne. Se 
bifogad inbjudan! Anmäl er gärna så snart som möjligt så att vi ser hur intresset 
är!!  
 
UDM2011 
Vi har en klubb i distriktet som har anmält intresse för att arrangera UDM2011. 
Mer info kommer!  
 
Internetmedgivande/kontaktperson 
Det är nytt år och vi behöver nytt medgivande från klubbens kontaktperson att det 
är okej att vi har hans/hennes kontaktuppgifter på vår hemsida 
www.skaneblekingehu.se  Meddela också vilka personer i klubben som vill ha 
distriktsnytt direkt till sin mail!  
Vi har nu rensat bort alla gamla uppgifter och saknar därför kontaktpersoner till ett 
antal av lokalklubbarna. Kolla så att DIN klubb finns med på hemsidan!   
 
Distriktsnytt 

Distriktsnytt skickas per post och mail till alla hundungdomsklubbar i Skåne-
Blekingedistriktet. Meddela gärna mailadresser till info@skaneblekingehu.se så att 
vi kan skicka informationen till så många som möjligt i klubbarna, eller om ni har 
något ni vill ha med i Distriktsnytt. 
Om du inte vill ha distriktsnytt längre går det också bra att maila på adressen ovan.  
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